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کریفیشر۷سالپسازمرگشدیدهشدآرنولددرانتخاباتریاستجمهوریآمریکاازفیلمبرداریلذتنمیبرم
دیوید فینچر که از مهمانان جشــنواره ترایبکا 2023 اســت در 
گفتگویی پرشور با کارگردان و دوست قدیمی اش استیون سودربرگ 
شــرکت کرد و وقتی ســودربرگ از کارگردان نامزد اســکار پرسید 
کدام بخش از روند ســاخت فیلم را بیشتر دوست دارد، فینچر گفت: 

فیلمبرداری برای من سوء هاضمه است.
فینچر گفت: من عاشق تمرین و صحبت کردن با دیگران درباره نیت 
و بررسی تک تک کلمات و معنای فیلمنامه و گوش کردن به افرادی 
هستم که آن را می خوانند. عاشق فرآیند بازیگری هستم تا برسیم به 
زمان فیلمبرداری... من از فیلمبرداری لذت نمی برم. من آن را یک شر 
ضروری می دانم. ترجیح می دهم این کار را به صورت کارگاهی انجام 
دهیم و بعد از همه حرف ها و گفتگوها، شخص دیگری آن را به عهده 

بگیرد. 
فینچر درباره فیلم »هفت« تأیید کرد که در حال کار برای بازسازی 

4K از این تریلر جنایی کلاسیک خود است./مهر

آرنولد شوارزنگر قهرمان اکشن سابق جهان دوباره از علاقه اش 
برای ورود به کاخ سفید و رئیس جمهور آمریکا شدن صحبت کرده 
است. ستاره ۷۵ ساله سینما و تلویزیون می گوید اگر بتواند حتما 
در انتخابات و رقابت های ریاست جمهوری 2024 شرکت می کند.

آرنولد با شرکت در یکی از برنامه های پربیننده شبکه سی ان 
ان در جواب کریس والاس مجری جنجالی شبکه که از او پرسید: 
قوانین آمریکا می گوید کسی که در این کشور زاده شده می تواند 
نامزد ریاست جمهوری شــود. اگر این دستورالعمل نبود، خود را 
نامزد این پســت می کردی؟ گفت: »خب، بله، البته. چرا که نه؟ 
منظورم این است که فکر می کنم شــرایط از سال 2016 خیلی 
بهتر شده، حتما مرا هم در فهرست رقابت ها جای دهید. می دانم 
که چگونه می توانم از این رقابت برنده خارج شــوم. نتفلیکس دو 
هفته قبل مستند سه قســمتی »آرنولد« را نیز پخش کرد که در 

آن ناگفته های تازه ای از بازیگر به تصویر کشیده شده بود./صباخبر

تریلر آخرین فیلم کری فیشــر بازیگر و نویســنده فقید با عنوان 
»واندرولِ«، ۷ سال پس از درگذشت وی منتشر شد.

این فیلم که تنها چند هفته قبل از مرگ فیشــر در ســال 2016 
فیلمبرداری شد، داستان ویولت با بازی کایرا میلوارد را به عنوان یک 

دختر کنجکاو آمریکایی ساکن ایتالیا تصویر می کند. 
فیشر در صحنه ای خطاب به ویولت می گوید: زندگی می تواند به 

اندازه این باغ جادویی باشد، اما بسیار سرگرم کننده تر است.
پس از فیلمبرداری فیلم »واندرول« فیشــر به بــازی در آخرین 
فیلم جنگ ســتارگانش یعنی »آخرین جدایی« پرداخت. او پس از 
درگذشت اش با استفاده از جلوه های ویژه و راش های استفاده نشده 
از فیلم »نیرو برمی خیزد« در ســال 201۹ در فیلم »خیزش اسکای 

واکر« هم حضور پیدا کرد.
»واندرول« از 23 ژوئن اکرانی محدود در سینماها خواهد داشت و 

سپس به صورت دیجیتالی اکران می شود./مهر

»فرشاد کلباسی« بازیگر و دستیار کارگردان تئاتر، تلویزیون و سینما در 38 سالگی درگذشت. فرشاد 
کلباسی متولد مهر 1364 در اصفهان،  فارغ التحصیل رشته کارگردانی در مقطع کارشناسی از دانشگاه 
هنر سروش تهران بود.  وی سال ها تجربه فعالیت در تئاتر به عنوان بازیگر داشت و در سینما و تلویزیون 
نیز به عنوان بازیگر، دستیار کارگردانی و برنامه ریز مشغول به کار بود و به دلیل ابتلا به بیماری سرطان 
از دنیا رفت. او در آثاری همچون »پردیس« و »سرگذشت« به عنوان بازیگر و در سریال های تلویزیونی 
»وضعیت زرد« و »بچه زرنگ« 1 و 2 به عنوان دستیار و برنامه ریز فعالیت داشته است. مجموعه رسانه ای 

صبا درگذشت فرشاد کلباسی را به خانواده وی و جامعه هنری تسلیت می گوید./صباخبر

بنیاد سینمایی فارابی در دومین سال برگزاری محفل عاشورایی سینمای ایران )سینماتکیه( نخستین 
رویداد »ایده پردازی ســینمای عاشــورایی« را برگزار می کند. متن کامل فراخوان نخســتین رویداد 
»ایده پردازی سینمای عاشورایی« که باتوجه به اهمیت رویدادهای تاریخ اسلام، لزوم حفظ ارزش های 
اخلاقی و فرهنگی جامعه و انتقال آن به نسل های بعدی  در دو بخش »ایده فیلمنامه عاشورایی« و »ایده 
پردازی شخصیت عاشورایی« با محوریت هفت نفر از اصحاب حضرت اباعبدلله  الحسین علیه السلام  برگزار 
می شود منتشر شد. مسلم ابن عقیل، جون ابن حوی، زهیر ابن قین بجلی، امُِّ وَهَب بنت عبد، مسلم بن 

عوسجه، حر ابن یزید ریاحی و حبیب ابن مظاهر هفت شخصیت ویژه حادثه کربلا هستند./ایسنا

رویدادایدهپردازیسینمایعاشوراییبرگزارمیشودفرشادکلباسیهمآسمانیشد

زهره صفوی بازیگر باسابقه سینما و تلویزیون درباره فعالیت های اخیر خود توضیح داد: بعد از حضور در سریال 
»آکتور« که چند روزی در آن ایفای نقش داشتم، در سریال دیگری به کارگردانی محمد احتشامی در اصفهان حضور 

داشتم اما در حال حاضر نزدیک به 20 روزی می شود که در منزل هستم و کاری ندارم.
وی با اشاره به اینکه بیشتر از سمت سریال های تلویزیونی سفارش کار داشته است، گفت: خودم علاقه مند به کار 
در سینما و تئاتر هم هستم و کار هم کرده ام اما بیشتر پیشنهادها پیش تر از سمت کارهای تلویزیونی بود که تولیدات 
تلویزیونی هم اخیراً کمتر شده است. این بازیگر باسابقه گفت: زمانی پیشنهادهای خوبی برای ایفای نقش های خوب 
داشتیم اما گویی این روزها دیگر فیلمنامه نویسی نداریم که بتواند شخصیت هایی مانند مادربزرگ و پدربزرگ و 
حتی خاله و عمه را براساس سنت هایی که در خانواده های قدیمی داشته ایم بنویسد. دیگر کاری نیست که برای آن 

به ما مراجعه بشود، دور، دور دخترها و پسرهای جوان است!
وی در پاسخ به اینکه مردم او را با کدام نقش ها و سریال ها بیشتر به یاد می آورند، توضیح داد: سریال هایی مثل 
»رستگاران« را به یاد دارند که در آن نقش خواهر آتیلا پسیانی را ایفا می کردم که از آن شازده های خشن بود!  این 
بازیگر که تجربه بازی مشترک با دخترش زهرا اویسی را هم داشته است، درباره حضور فرزندش در حرفه بازیگری 
گفت: واقعیت این است که زهرا 3 سالش بود که او را وارد دنیای بازیگری کردیم و فکر می کنم اشتباه بود چرا که او 
هنوز هم بابت این اشتباه از من گله مند است! می گوید مادر این چه کاری بود که ما را به سمت آن بردید؟  وی در ادامه 
گفت: اگر بخواهید حس واقعی ام را به بازیگری بدانید می گویم اگر امکانش بود که باردیگر متولد شوم و زندگی کنم، 
هرگز سراغ بازیگری نمی رفتم. با وجود تمام خاطراتی که داشته ام می گویم این حرفه خوب نیست. اینکه در یک 
شغل به واسطه پیری و جوانی و یا چاقی و لاغری، آینده ات تحت تأثیر قرار بگیرد، یعنی حرفه ماندگاری نیست. مدام 
هم دست روی دست می آید! خانم های پیر را با گریم جوان می کنند و آن یکی بازیگر جوان را با گریم پیر می کنند تا 

بتواند نقش مادر را بازی کند! من از ورود به بازیگری پشیمانم و دخترم هم همین گله را از من دارد./مهر

زهره صفوی:

دور،دوردخترهاوپسرهایجواناست!


